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-10%Bei Bestellung eines mind.  4-teiligen Sets  

Geräte, Spülen & Armatur (ausgen. 

Zubehör) erhalten Sie zusätzlich

 -10% auf die angeführten Preise.

ZUSÄTZLICH



Geschäftszeiten

Montag bis Donnerstag:
08:00 - 12:00 / 13:00 - 17:00 Uhr
Freitag: 
08:00 - 12:30 Uhr

Auftragsannahme

Telefon: 01/ 866 80 - 0
E-Mail:  info@kueppersbusch.at
www.home-kueppersbusch.com

Kundendienst

Telefon: 01/ 866 80 - 15
E-Mail: 
werkskundendienst@kueppersbusch.at

Ausgezeichnete

QUALITÄT
150 Jahre Küppersbusch  -  Erfahrung die begeistert

Seit der Erfindung des ersten Backofens durch Friedrich Küppersbusch prägen wir den Lebens-
raum Küche  - mit Innovationsgeist, technischem Know-how und einem kompromisslosen An-
spruch an Design und Qualität. Unsere Mission war und ist es, Küchen zu Orten der Inspiration 
zu machen  - mit Stil, Funktion und Charakter.

Jede unserer Entwicklungen eröffnet neue Perspektiven: mehr Freiheit im Gestalten, mehr 
Schönheit im Detail, mehr Effizienz im Alltag. So wird die Küche zum stilvollen Mittelpunkt des 
modernen Zuhauses  - ein Raum für individuelle Erlebnisse und gemeinsame Momente.

Um dieser Vision noch mehr Ausdruck zu verleihen, haben wir unser Designportfolio erweitert. 
Neben der charakteristischen GraphiteLine (siehe Hauptkatalog) präsentieren wir Ihnen mit 
Stolz unsere MattBlack Design Linie: minimalistisches Design, edle Oberflächen und zeitlose 
Ästhetik. Reduziert auf das Wesentliche, durchdacht bis ins letzte Detail  - ausgestattet mit 
innovativen Technologien wie dem ökotherm® Backofenkatalysator für kulinarische Erlebnisse 
auf höchstem Niveau.

Küppersbusch steht für Premium-Kücheneinbaugeräte, die nicht nur durch ihre außerge-
wöhnliche Qualität überzeugen, sondern durch intuitiven Bedienkomfort und unverwechselbare 
Designakzente begeistern. Ganz gleich, für welches Produkt Sie sich entscheiden  - Sie wählen 
stets das Beste aus Funktion, Form und Individualität.

Willkommen in der Welt von Küppersbusch.

Denn dank unserem Qualitätsmanagementsystems nach DIN ISO 9001 
können wir sämtliche Prozessabläufe so strukturieren, dass eine kontinuierliche Quali-
tätssicherung möglich ist. Das Ergebnis: Wir können Qualität nicht nur versprechen. Wir 
garantieren Qualität auf unsere Küchengeräte 5 Jahre lang***.

***  Nach Ablauf des zweiten Jahres der Garantiefrist gilt ein Selbstbehalt des Kunden von 60 EUR pro Service-

Einsatz.

Einzigartig bei Küppersbusch – ökotherm®

Der ökotherm®-Backofen-Katalysator 

Schmutzige Luft wird während des Backens und Bratens 
selbsttätig in saubere Luft umgewandelt. Somit wird 
ausschließlich mit gereinigter Luft gearbeitet, so dass 
keine Ablagerungen an den Seitenwänden des Backin-
nenraums entstehen. Zudem produziert der ökotherm®-
Katalysator Feuchtigkeit, durch die die Speisen beson-
ders saftig bleiben und somit das natürliche Aroma er-
halten wird. Sauberkeit mit System eben!

Das ökotherm®-Funktionsprinzip:
1 Die von Fett-, Geruchs- und Schwebstoffen belastete Luft wird 

vom Lüfterrad angesaugt.
2 Das Lüfterrad drückt die belastete Luft am Ringheizkörper vorbei. 
3 Anschließend strömt die Luft direkt durch den Katalysator. Dabei 

werden alle unerwünschten Rückstände in Wasser und Kohlen-
säure umgewandelt.

4 Dieser Vorgang setzt Energie frei, die in den Backofen zurück-
geleitet und dort zum Backen und Braten genutzt wird. Das spart 
Energie! 

- Sauberer Geräteinnenraum
- Energiesparend
- Optimiertes Garergebnis
- Saubere Küche



In den neuen Backöfen mit professioneller Pizzafunktion
von Küppersbusch gelingt eine echte Pizza Napoletana wie im 
Steinofen! Knusprig und lecker in nur 3 Minuten* dank 
perfekter 340° C Temperatur.

Neben der professionellen Pizzafunktion bietet Küppersbusch 
weitere Highlights:

Ein Pizzastein, ein Profi-Pizzaheber und ein Teleskop auszug 
gehören serienmäßig zur Ausstattung. 

Die weiteren 7 Back- bzw. Backsonderfunktionen bieten für 
jeden Geschmack die perfekte Lösung. 

Und auch um die Reinigung kümmert sich die Pyrolyse-Selbst-
reinigung oder die schonende ökoClean Funktion.

* Vorheriges Vorheizen erforderlich.

Ein Stück Italien für Zuhause

QR-Code scannen und mehr erfahren.



Ausstattung:
- stufenlose Leistungsregelung über den Herd
-  Kochzonen-Wärmeanzeigen
-  Urlaubsschaltung (Betriebszeitbegrenzung)
-  1 Zweikreis-Kochzone Ø 120 mm oder 210 mm / 
 750 oder 2.200 W
-  1 Zweikreis-Koch-/Bratzone Ø 170 mm oder 
 170 × 265 mm / 1.800 oder 2.400 W
-  2 Kochzonen Ø 145 mm / 1.200 W 

KH6130.0SR - rahmenlos   

herdgebundenes Elektro-Kochfeld KH 6130.0 SR - 60 cm

Ausstattung:
-  8 Backofenfunktionen
-  Backofensteuerung Drehknebel
-  Elektronischer Timer 

(Dauer, Ende, Kurzzeit wecker) mit weißer Anzeige
- Vollglasinnentür, 2-fach verglast, aushängbar
- Schnellaufheizung
- 70 Liter Garraumvolumen
- Backofenbeleuchtung
- Türkontaktschalter
- Griff Design Edelstahl inklusive

H6130.0S1 

Einbau-Herd H 6130.0 S1
Ausstattung:
- 8 Backofenfunktionen, 1 Back-Spezialfunktion
- Backofensteuerung über Drehknebel
- Elektronik-Uhr 
  (Dauer, Ende, Kurzzeit wecker) mit weißer Anzeige
- Vollglasinnentür, 2-fach verglast, aushängbar
- Schnellaufheizung
- Backofenbeleuchtung
-  70 Liter XXL-Garraum
- Griff Design Edelstahl inklusive

B6120.0S      

Einbau-Backofen B 6120.0 S

Ausstattung:
- 2 Leistungsstufen
- Ausziehbares Flachpaneel zur Vergrößerung der  
 Wrasenaufnahmefläche
- Gebläseleistung im Abluftbetrieb: 
 max. Normalstufe 339 m³/h
- Bedienung seitlich, Wippschalter
- Metallfettfilter
- Umluftbetrieb möglich 
- Edelstahl-Griffleiste serienmäßig (wechselbar)
- Halogenbeleuchtung
- inkl. Kohlefilter

DEF6000.0E (60 cm)   

Flachschirmhaube DEF 6000.0 E - 60 cm   

Serienzubehör:
- 1 Fettpfanne, 1 Grillrost

649,-

329,-

B6120.0S      649,-

Serienzubehör:
- 1 Backblech, 1 Grillrost

249,-

Ausstattung:
- 3 Leistungsstufen
-  Gebläseleistung im Abluftbetrieb:

max. Normalstufe 303 m³/h
- Bedienung über Drucktasten
- Metall-Fettfilter
- Umluftbetrieb möglich (siehe Sonderzubehör)
Sonderzubehör:
- Kohlefilter (ZD 1006) AP € 22,-
 2 Stk. erforderlich

DEL5100.0S (55 cm)   

Einbau-Lüfterbaustein DEL 5100.0 S - 55 cm   NEU

259,-

APPLIANCE

55 67
db C

FILTER

ÖKO
CLEAN

MULTI
THERM
+

ÖKO
CLEAN

MULTI
THERM
+

Ausstattung:
-  3 Mikrowellenfunktionen (Solo-Mikrowelle, 

Mikrowelle + Grill und Solo-Grill)
- 5-stufige Mikrowelleneinstellung
- Mikrowellen-Leistung 750 W
- Grill-Leistung 1000 W
- 3 Automatikprogramme
- TFT Display
- Edelstahl-Garraum
- Drehteller, Ø 24 cm
- Türanschlag links (nicht wechselbar)

M6120.0S    

Einbau-Mikrowelle M 6120.0 S - 38 cm

549,-

APPLIANCE

60
NICHE

30 65
db D

FILTER

20L KG
NICHE

38
  

KE6130.1SE - SlimLine Metallrahmen    

60
WIDTH

STOP
GO

499,-

Ausstattung:
-  9-stufige Leistungsregelung ”selectControl“

mit roter Anzeige
-  Ankoch-Automatik
-  Kochzonen-Wärmeanzeigen 
-  Kurzzeitwecker mit Abschaltfunktion
-  Urlaubsschaltung (Betriebszeitbegrenzung)
-  2 Kochzonen Ø 145 mm / 1.200 W 
-  1 Zweikreis-Koch-/Bratzone Ø 170 mm 
 oder 265 × 170 mm /1.400 oder 2.200 W
-  1 Dreiskreis-Kochzone Ø 120 / 180 / 210 mm 
 800 / 1.600 / 2.300 W

Elektro-Kochfeld KE 6130.1 SE - 60 cm  

Ausstattung:
- 9-stufige Leistungsregelung ”selectControl“
   mit roter Anzeige
- Ankoch-Automatik
- Kochzonen-Wärmeanzeigen
-  Kurzzeitwecker bis 99 Minuten mit Abschalt-

funktion für alle Kochzonen
- Zentralabschaltung
- Urlaubsschaltung (Betriebszeitbegrenzung)
- Kindersicherung
- 1 Kochzone 145 mm / 1.200 W
- 1 Zweikreis-Kochzone 180 mm oder 120 mm / 
   1.700 oder 700 W

VKE3000.0SR (30 cm) - rahmenlos  

Elektro-Kochfeld VKE 3000.0 SR - 30 cm   

349,-

30
WIDTH

60
WIDTH    



Ausstattung:
-  BP6200: Pyrolytische Selbstreinigung (3 Stufen)
- 8 Backofenfunktionen, 1 Back-Spezialfunktion
- Elektronische Temperatureinstellung in 
  5°C-Schritten
-  Elektronik-Uhr (Dauer, Ende, Kurzzeitwecker) 

mit weißer Anzeige
- Vollglasinnentür, BP6200: 4-fach verglast 
  (B6200: 2-fach), aushängbar
- Schnellaufheizung
- BP6200: SoftClose
-  70 Liter XXL-Garraum
- Edelstahlgriff inklusive, 
   nicht mit Designkits kombinierbar

B6200.0S1
BP6200.0S1 (Pyrolyse)

(Pyrolyse) Einbau-Backofen B(P) 6200.0 S1   

ALUMINIUM-DREHKNEBEL

B6200.0S1

699,- BP6200.0S1

849,-

Ausstattung:
- Professionelle 340°C Pizzafunktion 
-  Pyrolytische Selbstreinigung
- 6 Backofenfunktionen
-  2 Back-Spezialfunktionen
-  Backofensteuerung über hochwertige

Aluminium-Drehknebel
-  Elektronik-Uhr mit weißer Anzeige
- Vollglasinnentür, 4-fach verglast, aushängbar
- Schnellaufheizung
- Designkit - Farbe extra bestellen 

BP6332.0S schwarz (ohne Designkit)
BP6332.0KSM6 MattBlack (inkl. Stahlbügelgriff)

Pyrolyse Einbau-Backofen mit Pizzafunktion BP 6332.0 S/KSM6

Serienzubehör:
- Pizzastein und Pizzaheber
- 1 Teilauszug

PIZZA-FUNKTION 340°C

PIZZA
340°C

INDIVIDUAL

70L
ÖKOTHERM

MULTI
THERM
+

Ausstattung:
- 8 Backofenfunktionen
- 4 Dampfgarfunktionen
- externer Dampferzeuger
-  Backofensteuerung über hochwertige

Aluminium-Drehknebel
-  Elektronik-Uhr mit weißer Anzeige
- Vollglasinnentür auf Edelstahlrahmen,
   4-fach verglast, aushängbar
- Schnellaufheizung
- Designkit - Farbe extra bestellen

BD6340.0S schwarz (ohne Designkit)
BD6340.0KSM6 MattBlack (inkl. Stahlbügelgriff) 

Einbau-Kombi-Dampfgarer BD 6340.0 S/KSM6 

Serienzubehör:
- 1 Backblech, 1 Grillrost, 1 Garblech gelocht, 
  1 Garblech ungelocht, 1 Teilauszug

INDIVIDUAL
70L

ÖKOTHERM

MULTI
THERM
+

Ausstattung:
-  9-stufige Leistungsregelung ”selectControl“

mit roter Anzeige
-  Ankoch-Automatik
-  Kochzonen-Wärmeanzeigen 
-  Kurzzeitwecker mit Abschaltfunktion
-  Urlaubsschaltung (Betriebszeitbegrenzung)
-  2 Kochzonen Ø 145 mm / 1.200 W 
-  1 Zweikreis-Koch-/Bratzone Ø 170 mm 
 oder 265 × 170 mm /1.400 oder 2.200 W
-  1 Dreiskreis-Kochzone Ø 120 / 180 / 210 mm 
 800 / 1.600 / 2.300 W

Ausstattung:
- BP6550: Pyrolytische Selbstreinigung
-  14 Backofenfunktionen, 8 Back-Spezialfunktionen
- 40 Auto.-Programme, 20 Fav.-Programme
- Grafikdisplay mit Klarschriftanzeige
- Backofensteuerung über hinterleuchtete 
  Touchsensoren
- Elektronik-Uhr mit weißer Anzeige
-  B6550: Vollglasinnentür auf Edelstahlrahmen, 

4-fach verglast, aushängbar
- BP6550: Vollglasinnentür, 4-fach verglast, 
   aushängbar
- B6550: Abklappbarer Grill
- Schnellaufheizung
- Designkit - Farbe extra bestellen 

B6550.0S schwarz (ohne Designkit)    
BP6550.0S schwarz (Pyrolyse) (ohne Designkit)
BP6550.0W weiß (Pyrolyse) (ohne Designkit)  

(Pyrolyse) Einbau-Backofen B(P) 6550.0 S/W

INDIVIDUAL

70L
ÖKOTHERM

MULTI
THERM
+

Sonderzubehör:
- 1 Vollauszug ZB 1002 AP € 89,-
- 1 Teilauszug ZB 1003  AP € 49,-

Serienzubehör:
- 1 Backblech, 1 Fettpfanne,
  1 Grillrost, 1 Teilauszug (ZB1003)

    
B6550.0S

1.390,- BP6550.0S/W

1.490,-

Ausstattung:
- 14 Backofenfunktionen, 8 Back-Spezialfunktionen
-  6 Dampfgarfunktionen 
- 9 Dampfgar-Spezialfunktionen
- Externer Dampferzeuger
- Über 40 Automatikprogramme
-  20 Favoriten-Programme 
- Gradgenaue Einstellung
- Grafikdisplay mit Klarschriftanzeige
- Backofensteuerung über hinterleuchtete 
  Touchsensoren
- Ist-Temperaturanzeige und Vorschlagstemperatur
-  Elektronik-Uhr mit weißer Anzeige
- Vollglasinnentür, 4-fach verglast, aushängbar
- Schnellaufheizung
- Designkit - Farbe extra bestellen

CBD6550.0S schwarz (ohne Designkit)
CBD6550.0W weiß (ohne Designkit)

Einbau-Kombi-Dampfgarer CBD 6550.0 S/W

INDIVIDUAL

43L
ÖKOTHERM

MULTI
THERM
+

45 CM NISCHESerienzubehör:
- 1 Backblech 
- 1 Fettpfanne 
- 1 Grillrost
- 1x Garbehälter gelocht
- 1x Garbehälter ungelocht

Ausstattung:
- Professionelle 340°C Pizzafunktion 
-  Pyrolytische Selbstreinigung
- 6 Backofenfunktionen
-  2 Back-Spezialfunktionen
-  Backofensteuerung über hochwertige

Aluminium-Drehknebel
-  Elektronik-Uhr mit weißer Anzeige
- Vollglasinnentür, 4-fach verglast, aushängbar
- Designkit - Farbe extra bestellen 

CBP6332.0S (ohne Designkit)

Pyrolyse Kompakt-Einbau-Backofen mit Pizzafunktion CBP 6332.0 S

Serienzubehör:
- Pizzastein und Pizzaheber
- 1 Teilauszug

1.190,-

PIZZA-FUNKTION 340°C

PIZZA
340°C

INDIVIDUAL

44L
ÖKOTHERM

MULTI
THERM
+

45 CM NISCHE

INDIVIDUAL

43L
ÖKOTHERM

MULTI
THERM
+

KG

Ausstattung:
- 14 Backofenfunktionen, 8 Back-Spezialfunktionen
-  2 Mikrowellenfunktionen (Solo-Betrieb oder mit 

allen Back ofen-Funktionen kombinierbar)
- 10-stufige Mikrowellenleistung, 1000 Watt
- Über 40 Automatikprogramme
- 20 Favoriten-Programme 
- Grafikdisplay mit Klarschriftanzeige
- Backofensteuerung über hinterleuchtete 
  Touchsensoren
- Ist-Temperaturanzeige und Vorschlagstemperatur
-  Elektronik-Uhr mit weißer Anzeige
- Klapptür, 3-fach verglast
- Schnellaufheizung
- Designkit - Farbe extra bestellen

CBM6550.0S schwarz (ohne Designkit)
CBM6550.0W weiß (ohne Designkit)    

Einbau-Kompakt-Backofen mit Mikrowelle CBM 6550.0 S/W

45 CM NISCHESerienzubehör:
- 1 Fettpfanne Glas
- 1 Grillrost

Ausstattung:
- 8 Backofenfunktionen
- 4 Dampfgarfunktionen
- Manueller Dampfstoß
- externer Dampferzeuger
-  Backofensteuerung über hochwertige

Aluminium-Drehknebel
-  Elektronik-Uhr mit weißer Anzeige
- Vollglasinnentür, 3-fach verglast, aushängbar
- Schnellaufheizung
- Designkit - Farbe extra bestellen

CBD6340.0S schwarz (ohne Designkit)
CBD6340.0KSM6 MattBlack (inkl. Stahlbügelgriff) 

Kompakt-Einbau-Kombi-Dampfgarer CBD 6340.0 S/KSM6 NEU

Serienzubehör:
- 1 Universal-/Fettpfanne, 1 Grillrost, 
  1 Garbehälter gelocht, 1 Teilauszug

INDIVIDUAL

44L
MULTI
THERM
+

MattBlack

1.990,-Schwarz

1.890,- Schwarz

1.590,- MattBlack

1.690,-

MattBlack

1.290,-Schwarz

1.190,-

Weiß

1.990,-Schwarz

1.890,- Weiß

1.890,-
   

Schwarz

1.790,-

Serienzubehör:
1 Universal-/Fettpfanne, emailliert; 
1 Grillrost; 1 Teilauszug



Ausstattung:
 - 10-stufige Leistungsregelung „glideControl“ 
 inkl. Powerstufe mit roter Anzeige
- 2 automatische Kochfunktionen
- Brückenfunktion
- Automatische Topferkennung und 
 Bedienzuordnung
- Kochzonen-Wärmeanzeigen
- Kurzzeitwecker mit Abschaltfunktion
- Urlaubsabschaltung (Betriebszeitbegrenzung)
- Lüftungsgitter inklusive
- 4 Kochzonen 210 × 190 mm / 2.100 W (3.000 W*)
* mit zuschaltbarer Power-Stufe
Ausstattung Lüfter:
- 10 Leistungsstufen inkl. Intensivstufe
- Gebläse unter Kochfeld
-  Gebläseleistung im Abluftbetrieb: 

max. Normalstufe 548 m³/h, 
Intensivstufe 584 m³/h

- Abluftführung hinten rechts

KMI8350.0SR - rahmenlos  

Induktions-Muldenlüftung KMI 8350.0 SR - 80 cm   NEU

80
WIDTH B

FILTER

STOP
GO

INDUKTION

Serienzubehör:
- Umluft-Set 
(Rückwandstutzen und Aktiv Plisseefilter)

2.290,-

Ausstattung:
- 10-stufige Leistungsregelung ”MultiSlider“
   inkl. Powerstufe mit roter Anzeige
- PowerManagement
- Kochzonen-Wärmeanzeigen
- Kurzzeitwecker mit Abschaltfunktion
- Zentralabschaltung
- Urlaubsschaltung (Betriebszeitbegrenzung)
- 2 Kochzonen  Ø 185 mm 1.700 W (2.100 W*)
- 2 Kochzonen  Ø 150 mm 1.200 W (1.500 W*)
   *mit zuschaltbarer Powerstufe

KI6130.0SR - rahmenlos   
KI6130.0SE - SlimLine Metallrahmen   

Induktions-Kochfeld KI 6130.0 SR/SE - 60 cm

699,-

60
WIDTH

STOP
GO

Ausstattung:
-  TFT-Touch-Grafikdisplay mit Klarschriftanzeige
- 16 Programme
- Mengen für 5 verschiedene Tassengrößen
-  Echte Milchfunktion für Cappuccino, Latte 
   Macchiato, Caffè Latte oder Milch aufschäumen
- Herausnehmbarer Milchbehälter mit 
   Reinigungsfunktion
- Kaffeebohnen oder Kaffeepulver 
-  Höhenverstellbarer Kaffeeauslauf von Espresso-

Tasse bis Latte Macchiato Glas (ca. 85-140 mm)
- 3 verschiedene Kaffeetemperaturen einstellbar
- Kaffeearoma einstellbar
- Heißwasserfunktion
- Wasserbehälter von vorne herausnehmbar
- Designkit - Farbe extra bestellen

Einbau-Kaffeemaschine CKV 6800.0 S/KSM

45 CM NISCHE

INDIVIDUAL

LED
  

Schwarz

2.490,-

Ausstattung:
-  3 Mikrowellenfunktionen 

(Solo-Mikrowelle, Mikrowelle + Grill und 
Solo-Grill)

- 5-stufige Mikrowelleneinstellung
- Mikrowellen-Leistung 850 Watt
- Grill-Leistung 1200 Watt
- 14 Automatikprogramme
- Steuerung über hochwertige Aluminium-
   Drehknebel
- Elektronik-Uhr mit weißer Anzeige
- Standby-Modus
- Edelstahlgarraum mit Keramikboden
- Türanschlag wahlweise (siehe Modell)
- Designkit - Farbe extra bestellen
 (Mattblack kein Designkit benötigt)

ML6330.0S schwarz (Türanschlag links) (ohne Designkit)   
MR6330.0S schwarz (Türanschlag rechts) (ohne Designkit)
ML6330.0KSM MattBlack (Türanschlag links)   
MR6330.0KSM MattBlack (Türanschlag rechts)   

Einbau-Mikrowelle mit Grill ML/R 6330.0 S/KSM

INDIVIDUAL NICHE

38 22L KG

38 CM NISCHE
ALUMINIUM-DREHKNEBEL

Serienzubehör:
-  1 Rost

CKV6800.0S schwarz (ohne Designkit)
CKV6800.0KSM MattBlack (inkl. Stahlbügelgriff)  

MattBlack

2.590,-

Ausstattung:
-  Ideal zur Ergänzung eines 45er Kompaktgerätes 

zum Einbau in eine 59 cm hohe Nische
-   Glasfront (separat bestellbar) oder 

vorhandene Möbelfront montierbar
- Stufenlose Regelung von 30°C-80°C 
   über Touch sensoren
- Elektronik-Uhr mit roter Anzeige
- Abschaltfunktion bis zu 4 Stunden
-   Geeignet zum Warmhalten, Auftauen, 

Niedertemperatu r garen, Teig gehen lassen oder 
Geschirr wärmen

-  Fassungsvermögen (geschirrabhängig):
Menügeschirr für 6 Personen oder 20 Menüteller 
mit Ø 28 cm oder 80 Espressotassen oder 
40 Cappuccino tassen

- Teleskopauszüge

Einbau-Wärmeschublade CSW 6800.0

CSW6800.0 (ohne Glasfront - siehe Sonderzubehör) 

Sonderzubehör:
- Glasfront Schwarz ZC 8020  AP 89,- €
- Glasfront weiß ZC 8022  AP 89,- €
- Glasfront MattBlack ZC 8024  AP 89,- €

INDIVIDUAL

TOUCH
TO OPEN

499,-

Ausstattung:
 - 10-stufige Leistungsregelung „glideControl“ 
 inkl. Powerstufe mit roter Anzeige
- 2 automatische Kochfunktionen
- Brückenfunktion
- Automatische Topferkennung und 
 Bedienzuordnung
- Kochzonen-Wärmeanzeigen
- Kurzzeitwecker mit Abschaltfunktion
- Urlaubsabschaltung (Betriebszeitbegrenzung)
- Lüftungsgitter inklusive
- 4 Kochzonen 210 × 190 mm / 2.100 W (3.000 W*)
* mit zuschaltbarer Power-Stufe
Ausstattung Lüfter:
- 10 Leistungsstufen inkl. Intensivstufe
- Gebläse unter Kochfeld
-  Gebläseleistung im Abluftbetrieb: 

max. Normalstufe 494 m³/h, 
Intensivstufe 512 m³/h

- Abluftführung hinten rechts

KMI6350.0SR - rahmenlos  

Induktions-Muldenlüftung KMI 6350.0 SR - 60 cm   NEU

60
WIDTH C

FILTER

STOP
GO

INDUKTION

Serienzubehör:
- Umluft-Set 
(Rückwandstutzen und Aktiv Plisseefilter)

1.790,-

Ausstattung:
- 11-stufige Leistungsregelung ”MultiSlider“ inkl. 
   Powerstufe mit weißer Anzeige
- 3 automatische Kochfunktionen
- Optimierte Grillfunktion für Zubehör FlexiGrill 1303
- Abschalt-Memory
- Brückenfunktion
- Automatische Topferkennung und 
  Bedienzuordnung
- Kochzonen-Wärmeanzeigen
- Kurzzeitwecker mit Abschaltfunktion
- Zentralabschaltung
- Urlaubsschaltung (Betriebszeitbegrenzung)
- 4 Kochzonen 210 × 190 mm / 2.100 W (3.700 W*)
 *mit zuschaltbarer Powerstufe

KI6800.1MR (60cm) - rahmenlos
KI8800.1MR (80cm) - rahmenlos   

Induktions-Kochfeld KI 8800.1/6800.1 MR - 80/60 cm   

INDUKTION

80
WIDTH

60
WIDTH

STOP
GO

KI6800.1MR

1.290,- KI8800.1MR

1.490,-

Ausstattung:
-   10-stufige Leistungsregelung ”MultiSlider“ inkl. 

Powerstufe mit roter Anzeige
-  8 automatische Kochfunktionen
-   Brückenfunktion
- PowerManagement, Kochzonen-Wärmeanzeigen
-  Kurzzeitwecker mit Abschaltfunktion
-  Zentralabschaltung, Urlaubsschaltung 
KI8550.0SR/KSMR:
-  1 Kochzone Ø 280 mm / 2.100 W (2.500 W*)
- 1 Kochzone Ø 150 mm / 1.200 W (1.600 W*)
- 2 Kochzonen 228 × 200 mm / 1.750 W (2.000 W*)
KI6550.0SR:
-  1 Kochzone Ø 215 mm / 2.100 W (3.000 W*)
- 1 Kochzone Ø 150 mm / 1.200 W (1.600 W*)
- 2 Kochzonen 228 × 200 mm / 1.750 W (2.000 W*)
* mit zuschaltbarer Powerstufe

KI6550.0SR (60cm) - rahmenlos
KI8550.0SR (80cm) - rahmenlos
KI8550.0KSMR (80cm) - MattBlack      

Induktions-Kochfeld KI 8550.0SR/KSMR - KI6550.0 SR - 80/60 cm   

80
WIDTH

60
WIDTH

STOP
GO   

      
KI8550.0SR

999,- KI8550.0KSMR

1.099,-

60 CM

MattBlack

899,-Schwarz

799,-

      
KI6550.0SR

799,-



Ausstattung:
- Manuelle Temperaturregelung über Drehregler
- VarioShelves / VarioBoxes
- Nutzinhalt FK2540: 126 Liter

- Nutzinhalt FK2545: 110 Liter
 Normalkühlraum 97 Liter
 Gefrierfach 13 Liter
- Türanschlag wechselbar

FK2540.0i     
FK2545.0i****     

Einbau-Kühlgerät FK 2540.0 i / FK 2545.0 i**** - 88 cm

FK
 2

54
0.

0i
 

NICHE

88 A
NOISE

ST

 
  

 
  

MIT GEFRIERFACH
599,-

FK 2540.0i

Ausstattung:
- Manuelle Temperaturregelung über Drehregler
- SilverLine Design
- Defrost Mode
- VarioShelves / VarioBoxes
- Nutzinhalt: 111 Liter
 davon
 Normalkühlraum 95 Liter
 Gefrierfach 16 Liter
-  Türanschlag wechselbar
- Sockel Be- und Entlüftung

FKU1545.0i****    

Unterbau-Kühlgerät FKU 1545.0 i**** - 82 cm

NICHE

82 C
NOISE

FT

699,-
MIT GEFRIERFACH

Ausstattung:
- 4 Leistungsstufen inkl. Intensivstufe
- Gebläseleistung im Abluftbetrieb: 
 max. Normalstufe 584 m³/h, 
 Intensivstufe 698 m³/h
- Elektronische Steuerung über Touchsensoren
- Digitalanzeige
- Randabsaugung
- FreshAir Funktion
-  Nachlaufautomatik
- Filtersättigungsanzeige
- Abklappbares Glas-Paneel
- Metall-Fettfilter
- Umluftbetrieb möglich (siehe Sonderzubehör)

DW6250.0S - 60 cm     

Kopffreiheit-Dunstabzugshaube DW 6250.0 S - 60 cm   NEU

690,-

Sonderzubehör:
- Kohlefilter (ZD 1019) AP € 78,-

Ausstattung:
- 4 Leistungsstufen inkl. Intensivstufe
- Gebläseleistung im Abluftbetrieb: 
 max. Normalstufe 584 m³/h, 
 Intensivstufe 698 m³/h
- Elektronische Steuerung über Touchsensoren
- Digitalanzeige
- Randabsaugung
- FreshAir Funktion
-  Nachlaufautomatik
- Filtersättigungsanzeige
- Abklappbares Glas-Paneel
- Metall-Fettfilter
- Umluftbetrieb möglich (siehe Sonderzubehör)

DW9250.0S - 90 cm     

Kopffreiheit-Dunstabzugshaube DW 9250.0 S - 90 cm   NEU

790,-

Sonderzubehör:
- Kohlefilter (ZD 1019) AP € 78,-

APPLIANCE

90 C
FILTER

68
db

APPLIANCE

60 C
FILTER

68
db

Ausstattung:
- Elektronische Temperaturregelung über 
 Touchsensoren
- Elektronische Temperaturanzeige
- SilverLine Design
- FastCooling mit automatischer Abschaltung
- Akustisches Warnsignal
- VarioShelves / VarioBoxes
- LED Rückwand
- Defrost Mode
- Verchromte Flaschenablage
- Nutzinhalt 173 Liter
-  Türanschlag wechselbar

FK4550.0.0i   

Einbau-Kühlgerät FK4550.0 i - 122 cm   

NICHE

122 C
NOISE

FT ÖKO
FRESH+

799,-

Ausstattung:  
- Manuelle Temperaturregelung über Drehregler
- SilverLine Design
-  VarioShelves / VarioBoxes
- verchromte Flaschenablage
- Nutzinhalt FK4540: 198 Liter

- Nutzinhalt FK4545: 175 Liter
 Normalkühlraum 156 Liter
 Gefrierfach 19 Liter
- Türanschlag wechselbar

FK4540.1i   
FK4545.1i****   

Einbau-Kühlgerät FK 4540.1 i / 4545.1 i**** - 122 cm  

MIT GEFRIERFACH

NICHE

122
  

B
NOISE

   

ST
   

699,-

Ausstattung:
- Elektronische Temperaturregelung über 
 Touchsensoren
- Elektronische Temperaturanzeige
- SilverLine Design, Holiday Function
- FastCooling mit automatischer Abschaltung
- Akustisches Warnsignal, Defrost Mode
- LED Rückwand
- VarioShelves / VarioBoxes
- verchromte Flaschenablage
- Nutzinhalt  280 Liter 
-  Türanschlag wechselbar

FK8550.0i     

Einbau-Kühlgerät FK 8550.0 i - 178 cm   

NICHE

178 C
NOISE

FT ÖKO
FRESH+

Ideal in Kombination mit FG 8550.0i 
(siehe rechts) für eine komfortable 
Side-by-Side-Lösung.

1.290,-

Ausstattung:
- Elektronische Temperaturregelung über 
 Touchsensoren
- Elektronische Temperaturanzeige
- SilverLine Design
- FastFreezing mit automatischer Abschaltung
- Akustisches Warnsignal
- Transparente Gefrierschubladen
 - Nutzinhalt 220 Liter
- Türanschlag wechselbar
-  Lagerzeit bei Störungen 13 Std.
- Gefrierleistung 9kg / 24 Std.

FG8550.0i     

Einbau-Gefriergerät FG 8550.0 i**** - 178 cm   

NICHE

178 C
NOISE

FT NO
FROST

Ideal in Kombination mit FK 8550.0i 
(siehe links) für eine komfortable 
Side-by-Side-Lösung.

1.290,-

FK
 2
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0.

0i
 

NICHE

88 B
NOISE
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FK 2545.0i



Ausstattung:
- Elektronische Temperaturregelung über 
 Touchsensoren
- SilverLine Design
-  FastCooling mit automatischer Abschaltung
- Defrost Mode
- Akustisches Warnsignal
- VarioShelves / VarioBoxes
- verchromte Flaschenablage
- Transparente Gefrierschubladen
- Nutzinhalt 271 Liter
 davon
 Kühlraum 193 Liter
 Gefrierraum   78 Liter
- Türanschlag wechselbar

FKG8340.0i****    

Einbau-Kühl-Gefrierkombination FKG 8340.0 i**** - 178 cm   

NICHE

178 B
NOISE

ST

MIT GEFRIERRAUM

899,-

Ausstattung:
- Elektronische Temperaturregelung über 
 Touchsensoren
- Elektronische Temperaturanzeige
- Inverter Kompressor
- SilverLine Design
- FastCooling mit automatischer Abschaltung
- FastFreezing mit automatischer Abschaltung
- Akustisches Warnsignal  
- VarioShelves / VarioBoxes
- FreshBox (nahe 0°C - nicht einstellbar), IceBank
- Transparente Gefrierschubladen
- Nutzinhalt   262  Liter                     
 davon
 Kühlraum   193  Liter
 Gefrierraum   69  Liter
-  Türanschlag wechselbar

FKG8540.0i****   

Einbau-Kühl-Gefrierkombination FKG 8540.0 i**** - 178 cm   

NICHE

178 C
NOISE

FT BLUE
L I G H T

NO
FROST

MIT GEFRIERRAUM

MIT FRESHBOX

1.190,-

Ausstattung:
- Elektronische Temperaturregelung über 
 Touchsensoren
- Elektronische Temperaturanzeige
- SilverLine Design
- FastCooling/FastFreezing mit 
 automatischer Abschaltung
- Metallic Backwall
- Akustisches Warnsignal 
- VarioShelves / VarioBoxes
- Flaschenablage aus Holz
- Transparente Gefrierschubladen
- Nutzinhalt                                               244 Liter 
    davon
 Kühlraum                                                 151 Liter  
    ChillerZone (nahe 0°C einstellbar)          26 Liter
 Gefrierraum                                              67 Liter
-  Türanschlag wechselbar

FKGF8851.0i****    

Einbau-Kühl-Gefrierkombination FKGF 8851.0 i**** - 178 cm   

1.390,-NICHE

178 C
NOISE

FT NO
FROST

CHILL
-  Türanschlag wechselbar

Ausstattung:
- Elektronische Temperaturregelung über 
 Touchsensoren
- Elektronische Temperaturanzeige
- SilverLine Design
- FastCooling mit automatischer Abschaltung
- FastFreezing mit automatischer Abschaltung
- LED-Rückwand, Akustisches Warnsignal
- VarioShelves / VarioBoxes
- Flaschenablage aus Holz
- Transparente Gefrierschubladen
- Nutzinhalt                                               341 Liter 
    davon
 Kühlraum                                                222 Liter  
    ChillerZone (nahe 0°C einstellbar)          35 Liter
 Gefrierraum                                              84 Liter
-  Türanschlag wechselbar

FKGF9835.0i****   

Einbau-Kühl-Gefrierkombination FKGF 9835.0 i**** - 193 cm NEU

NICHE

193 C
NOISE

ST NO
FROST

CHILL

MIT GEFRIERRAUM

MIT CHILLERZONE (0°C)

1.990,-

Ausstattung:
-   Elektronische Temperaturregelung über 

  Drucktasten
-  Elektronische Temperaturanzeige
- Kapazität für bis zu 79 Flaschen 
    (Bordeaux-Flasche 0,75 l)
- 8 Holzauszüge, herausziehbar
- 1 45°-Holzetagere zur Präsentation
- Schwarze Glastür mit UV-Schutzsystem
-  2 Temperaturzonen (mit Raumtrenner), 
 einstellbar von 5°C - 18°C
-  LED Innenbeleuchtung 
- Akustisches Warnsignal
- Türanschlag wechselbar 
- Türöffnungswinkelbegrenzung 90°
- Bitte Maßskizze im Katalog beachten
- exkl. Griff (siehe letzte Seite)

FWK4800.0S    

Einbau-Weinklimaschrank FWK 4800.0 S - 123 cm   

INDIVIDUAL NICHE

123 C
NOISE

1.890,-

Ausstattung:
-   Elektronische Temperaturregelung über 

  Drucktasten
-  Elektronische Temperaturanzeige
- Kapazität für bis zu 52 Flaschen 
    (Bordeaux-Flasche 0,75 l)
- 4 Holzauszüge, herausziehbar
- 1 45°-Holzetagere zur Präsentation
- Schwarze Glastür mit UV-Schutzsystem
-  2 Temperaturzonen (mit Raumtrenner), 
 einstellbar von 5°C - 18°C
-  LED Innenbeleuchtung 
- Akustisches Warnsignal
- Türanschlag wechselbar 
- Türöffnungswinkelbegrenzung 90°
- Bitte Maßskizze im Katalog beachten
- exkl. Griff (siehe letzte Seite) 

FWK2800.0S    

Einbau-Weinklimaschrank FWK 2800.0 S - 88 cm   

INDIVIDUAL NICHE

88 C
NOISE

1.490,-

Ausstattung:
-  Elektronische Temperaturregelung 

über Drucktasten
- Elektronische Temperaturanzeige
- Kapazität für bis zu 38 Flaschen 
  (Bordeaux-Flasche 0,75 l)
- 4 Holzauszüge, ausziehbar
- 1 Weinpräsenter
- Schwarze Glastür mit UV-Schutzsystem
-  2 Temperaturzonen (mit Raumtrenner), 

einstellbar von 5°C-18°C*
-  LED Innenbeleuchtung 
- Umluft-Kühlsystem mit Ventilator
- Akustisches Warnsignal
- Wasserbehälter zur zusätzlichen Befeuchtung 
   inklusive
- Bitte Maßskizze im Katalog beachten

FWK2852.0S  

Einbau-Weinklimaschrank FWK 2852.0 S - 88 cm

1.790,-

Ausstattung:
-  Elektronische Temperaturregelung 

über Drucktasten
- Elektronische Temperaturanzeige
- Kapazität für bis zu 30 Flaschen 
  (Bordeaux-Flasche 0,75 l)
- 3 Holzauszüge, ausziehbar
- Schwarze Glastür mit UV-Schutzsystem
-  2 Temperaturzonen (mit Raumtrenner), 

einstellbar oben 5°C-12°C, unten 12°C-20°C
-  LED Innenbeleuchtung
- Umluft-Kühlsystem mit Ventilator
- Akustisches Warnsignal
- Wasserbehälter zur zusätzlichen Befeuchtung 
   inklusive
- Bitte Maßskizze im Katalog beachten

FWK6862.0S   

Einbau-Weinklimaschrank FWK 6862.0 S - 60 cm

NICHE

60 C
NOISE

TOUCH
TO OPEN

1.590,-
NICHE

88 C
NOISE

TOUCH
TO OPEN

TOUCH TO OPEN TOUCH TO OPEN

MIT GEFRIERRAUM

MIT CHILLERZONE (0°C)



Ausstattung:
- Integrierte, seitliche Griffleiste
-   Elektronische Temperaturregelung 

  über Drucktasten
-  Vertikale Elektronische Temperaturanzeige
- Kapazität für bis zu 46 Flaschen 
 (Bordeaux-Flasche 0,75 l)
- 5 Holzauszüge, auf Teleskopschienen ausziehbar
- Schwarze Glastür mit UV-Schutzsystem
-   2 Temperaturzonen: 5°C - 20°C
-  LED Innenbeleuchtung (pro Temperaturzone 

2 LED‘s à 0,2 W)
- Akustisches Warnsignal
- Türanschlag wechselbar
- Wasserbehälter zur zusätzlichen Befeuchtung
 inklusive
- Unterbaufähig, vorderes Lüftungsgitter abnehmbar
- Bitte Maßskizze im Katalog beachten

FWKU1851.0S     

Unterbau-Weinklimaschrank FWKU 1851.0 S

1.590,-

Ausstattung:
- Integrierte, seitliche Griffleiste
- Elektronische Temperaturregelung 
  über Drucktasten
- Elektronische Temperaturanzeige
- Kapazität für bis zu 17 Flaschen 
  (Bordeaux-Flasche 0,75 l)
- 4 Holzauszüge, herausziehbar
- Schwarze Glastür mit UV-Schutzsystem
-   2 Temperaturzonen:
 oberes Fach 5°C - 12°C, unteres Fach 12°C - 20°C

-  LED Innenbeleuchtung
- Akustisches Warnsignal
- Türanschlag wechselbar
- Unterbaufähig, vorderes Lüftungsgitter abnehmbar
- Bitte Maßskizze im Katalog beachten

FWKU1531.0S  

Unterbau-Weinklimaschrank FWKU 1531.0 S

NICHE

82-87 C
NOISE

999,-
NICHE

82-87 C
NOISE

Ausstattung:  
- Kapazität für 14 internationale Maßgedecke
- 7 Programme
- 5 Sonderfunktionen
- LED-Display
- Bedienung über Drucktasten
- Elektronische Zeitvorwahl 24 Stunden
- Nachfüllanzeige für Salz und Klarspüler
- Seitliche Programmablaufanzeige
- Basic-Geschirrkorb
- Höhenverstellbarer Oberkorb, auch bei Beladung
- Innenbehälter Edelstahl / Boden Edelstahl
- Technisch für Hocheinbau geeignet
- Zulässiges Möbeltürgewicht 5-7 kg

G6340.0v 

vollintegrierter Einbau-Geschirrspüler G 6340.0 v - 60 cm NEU

60 CM

749,-
82-87
APPLIANCE

42
db

BRIGHT
LIGHT

MONO
SIGNAL

Ausstattung:  
- Kapazität für 14 internationale Maßgedecke
- 8 Programme
- 7 Sonderfunktionen
- LED-Display
- Direct Touch-Control Bedienung
- Elektronische Zeitvorwahl 24 Stunden
- Nachfüllanzeige für Salz und Klarspüler
- 4-farbige seitliche Programmablaufanzeige
- Comfort-Geschirrkörbe
- Höhenverstellbarer Oberkorb, auch bei Beladung
- Spezial Glasreinigungsdüse
- Innenbehälter Edelstahl / Boden Edelstahl
- Technisch für Hocheinbau geeignet
- Zulässiges Möbeltürgewicht 5-10 kg

G6564.0v    

vollintegrierter Einbau-Geschirrspüler G 6564.0 v - 60 cm NEU

849,-
82-87
APPLIANCE

42
db FLEX EXPRESS

BRIGHT
LIGHT

COLOR
SIGNAL

60 CM

Ausstattung:  
- XL Innenraum: Kapazität für 16 internationale 
 Maßgedecke
- 8 Programme
- 7 Sonderfunktionen
- LED-Display
- Direct Touch-Control Bedienung
- Elektronische Zeitvorwahl 24 Stunden
- Nachfüllanzeige für Salz und Klarspüler
- 4-farbige seitliche Programmablaufanzeige
- Premium-Geschirrkörbe
- Höhenverstellbarer Oberkorb, auch bei Beladung
- Bottle wash+ Flaschenreinigungsdüsen
- Innenbehälter Edelstahl / Boden Edelstahl
- Technisch für Hocheinbau geeignet
- Zulässiges Möbeltürgewicht 5-11 kg

G6594.0v 

vollintegrierter Einbau-Geschirrspüler G 6594.0 v - 60 cm NEU

60 CM

999,-
82-87
APPLIANCE

42
db FLEX EXPRESS

BRIGHT
LIGHT

COLOR
SIGNAL

Ausstattung:  
- Kapazität für 14 internationale Maßgedecke
- 8 Programme
- 7 Sonderfunktionen
- LED-Display
- Direct Touch-Control Bedienung
- Elektronische Zeitvorwahl 24 Stunden
- Auto-Clean Filter
- Nachfüllanzeige für Salz und Klarspüler
- Time on floor Programmablaufanzeige
- Comfort Plus-Geschirrkörbe
- Höhenverstellbarer Oberkorb, auch bei Beladung
- Spezial Glasreinigungsdüse
- Innenbehälter Edelstahl / Boden Edelstahl
- Technisch für Hocheinbau geeignet
- Zulässiges Möbeltürgewicht 5-7 kg

G6570.0v    

vollintegrierter Einbau-Geschirrspüler G 6570.0 v - 60 cm NEU

949,-
82-87
APPLIANCE

40
db EXPRESS

BRIGHT
LIGHT

KNOCK
TO OPEN

TIMEVIEW

60 CM

Ausstattung:  
- Kapazität für 10 internationale Maßgedecke
- 7 Programme
- 5 Sonderfunktionen
- LED-Display
- Bedienung über Drucktasten
- Elektronische Zeitvorwahl 24 Stunden
- Nachfüllanzeige für Salz und Klarspüler
- Basic-Geschirrkorb
- Höhenverstellbarer Oberkorb, auch bei Beladung
- Innenbehälter Edelstahl / Boden Edelstahl
- Technisch für Hocheinbau geeignet
- Zulässiges Möbeltürgewicht 3-5 kg

G4320.0v 

vollintegrierter Einbau-Geschirrspüler G 4320.0 v - 45 cm NEU

45 CM

699,-
82-87
APPLIANCE

44
db

BRIGHT
LIGHT

Ausstattung:  
- Kapazität für 14 internationale Maßgedecke
-  7 Programme
- 5  Sonderfunktionen
- LED-Display
- Bedienung über Drucktasten 
-  Elektronische Zeitvorwahl 24 Stunden
- Nachfüllanzeige für Salz und Klarspüler
-  Basic-Geschirrkorb
-  Höhenverstellbarer Oberkorb, auch bei Beladung
-  Innenbehälter Edelstahl / Boden Edelstahl
- Technisch für Hocheinbau geeignet
- Zulässiges Möbeltürgewicht 5-7 kg

G6320.0v 

vollintegrierter Einbau-Geschirrspüler G 6320.0 v - 60 cm NEU

60 CM

699,-
82-87
APPLIANCE

44
db

BRIGHT
LIGHT

verfügbar ab Q1/26

verfügbar ab Q1/26 verfügbar ab Q1/26

KNOCK TO OPEN



für Induktionskochfelder KMI..., KI 88..., KI 68...

Flexigrill ZUB 1303  
Gussbräter ZK1302   

Flexigrill

Beschichtetes Aluminium 
(Antihaftbeschichtung) 
42 × 25 cm

Gussbräter mit Glasdeckel  

ZUB 1303

199,- ZK 1302

199,-

Backblech, Fettpfanne & Teleskopauszüge

Backöfen Kompakteräte

BP/B 6550
 BD 6340

CBD 6550

Backblech emailliert Art. Nr. 
ZB 1000

AP 39,- €

Art. Nr.
ZB 1000

AP 39,- €

Fettpfanne emailliert Art. Nr.
ZB 1001

AP 39,- €

Art. Nr.
ZB 1001

AP 39,- €

Profi Cooking Set
Universalblech, Innenrost und 
Deckel (Abb. inkl. Garbehälter
ZB1005)

Art. Nr.
ZB 8030

AP 159,- €

Art. Nr.
ZB 8030

AP 159,- €

Backöfen

BP/B 6550
BD 6340

Teilauszug (1 Paar) Art. Nr.
ZB 1003

AP 49,- €

Vollauszug (1 Paar) Art. Nr.
ZB 1002

AP 89,- €

Profi Bräter Set, 
bestehend aus: Aluminium-
Gusspfanne (induktions-
geeignet*) und Vollauszug

Art. Nr.
ZB 8031

AP 189,- €

* nicht geeignet für Kochfelder mit Miradur®-Beschichtung

Airfry Kit ZB 8032   

Airfry Kit ZB 8032 für BP6332.0, B(P)6550.0S

Gesundes Frittieren mit dem AirFry Kit 

Ganz gleich ob Pommes Frites, Chicken 
Wings oder Gemüsesticks – das Ergebnis 
überzeugt. Die Zutaten werden direkt auf 
das AirFry Blech gelegt, mit ein paar Tropfen 
Öl beträufelt, gewürzt und in den Backofen 
geschoben. 

So erhalten Sie perfekte Garergebnisse, ohne 
ein zusätzliches Gerät in der Küche. Das ist 
nicht nur Frittieren ohne Fettgeruch, sondern 
spart auch noch Platz.

99,-

TimeView

Diskret integriert, stets im Blick: 
Die smarte Restzeitanzeige für Ihre Planung.

TIMEVIEW

BRIGHT
LIGHT

COLOR
SIGNAL

MONO
SIGNAL

KNOCK
TO OPEN

Knock to open

Durch zweifaches Klopfen auf der 
Gerätefront öffnet sich die Gerätetür.

BrightLight

Automatische Innenbeleuchtung für brillante Sicht – dezent, 
intelligent und stilvoll inszeniert.

ColorSignal

Vierfarbige Lichtanzeige für maximale Transparenz – 
modern und stilvoll.

MonoSignal

Eine Farbe, ein Signal – für minimalistisches Design mit 
klarer Funktion.

Korbsystem Premium
(60 cm Geschirrspüler)

- Besteckschublade (o.Abb.)
-  Höhenverstellbarer Oberkorb mit 

Glasreinigungsdüsen
-  Unterkorb mit Weinglashalter und 

Besteckkorb

-  Höhenverstellbarer Oberkorb mit 

Korbsystem Comfort Plus
(60 cm Geschirrspüler)

- Besteckschublade (o.Abb.)
-  Höhenverstellbarer Oberkorb
-  Unterkorb mit Weinglashalter und 

Besteckkorb

Korbsystem Basic 
(60 cm Geschirrspüler)

-  Höhenverstellbarer Oberkorb 
mit verschiebbarer Ablage

- Unterkorb mit Besteckkorb

-  Höhenverstellbarer Oberkorb 

Flexible Besteckschubladen und Geschirrkörbe – 
maximale Anpassung für ein perfektes Spülergebnis

Unsere Geschirrspüler bieten innovative Lösungen für Besteck und 
Kleinteile – mit flexiblen Besteckschubladen und Geschirrkörben, die sich 
individuell anpassen lassen. Je nach Modell sind sie mit einer unter-
schiedlichen Anzahl an beweglichen Elementen ausgestattet, sodass 
selbst sperriges Besteck oder empfindliche Gläser sicher verstaut werden 
können. 

Korbsystem Comfort
(60 cm Geschirrspüler)

- Besteckschublade (o.Abb.)
-  Höhenverstellbarer Oberkorb
- Unterkorb

Korbsystem Basic
(45 cm Geschirrspüler)

-  Höhenverstellbarer Oberkorb 
mit verschiebbarer Ablage

- Unterkorb mit Besteckkorb



SPÜLEN &
ARMATUREN
Für Lieferungen unter einem Warenwert von € 150,00 müssen wir einen Versandkostenanteil 
von € 9,50 in Rechnung stellen.



Ausstattung:
• Tegranite+ Einbauspüle 
• 1 Spülbecken und Abtropffl  äche, reversibel, 

Hohe Widerstandsfähigkeit 
• Ausgezeichnete UV-Beständigkeit gegen 

Verfärbung, sehr leicht zu reinigen
• 80% Quarz und Harze

• 3 1/2” Excenter-Ablaufgarnitur mit Überlauf 
und Siphon

• Becken LxBxT ca. 345x414x200 mm
• Arbeitsplattenausschnitt 

LxB ca. 630x480 mm
• für Unterschränke ab 45 cm
• Hahnlöcher vorgefräst

Art.Nr. 115330050 (Carbon)    
Art.Nr. 115330049 (Metallic Grey)   

STONE 45 S-TG 1B 1D AUTO

3 1/2” Excenter-Ablaufgarnitur mit Überlauf 

Metallic Grey
115330049

299,-

Carbon
115330050

Ausstattung:
• Tegranite+ Einbauspüle 
• 1 Spülbecken 
• Hohe Widerstandsfähigkeit 
• Ausgezeichnete UV-Beständigkeit gegen 

Verfärbung
• sehr leicht zu reinigen

• 80% Quarz und Harze
• 3 1/2” Excenter-Ablaufgarnitur mit Überlauf 

und Siphon
• Becken LxBxT ca. 500x400x200 mm
• Arbeitsplattenausschnitt LxB ca. 550x480 mm
• für Unterschränke ab 60 cm
• Hahnlöcher vorgefräst

Art.Nr. 115230005 (Schwarz)    
Art.Nr. 115230006 (Stone Grey)  

 FORSQUARE 50.40 TG AUTO

299,-

Stone Grey
115230006
Stone Grey
115230006

Schwarz
115230005

Ausstattung:
• Tegranite+ Einbau- und Unterbauspüle 
• 1 Spülbecken
• Hohe Widerstandsfähigkeit gegen Stöße, hohe 

Temperaturen und Temperaturschocks
• Ausgezeichnete UV-Beständigkeit gegen 

Verfärbung

• Bakterienfreie Oberfl äche, sehr leicht zu reinigen
• 80% Quarz und Harze
• 3 1/2” randlose HelixPRO Ablaufgarnitur mit 

Überlauf und Siphon 
• Becken LxBxT ca. 500x400x200 mm
• für Unterschränke ab 60 cm

Art.Nr. 115230051 (Schwarz)    
Art.Nr. 115230052 (Dark Grey)  
Art.Nr. 115230053 (Weiß)  

Radea R10 50.40 TG AUTO

Dark Grey
115230052

Weiß
115230053

299,-

Schwarz
115230051

Ausstattung:
• Tegranite+ Einbauspüle 
• 1 Spülbecken und Abtropffl  äche, reversibel 
• Hohe Widerstandsfähigkeit 
• Ausgezeichnete UV-Beständigkeit 

gegen Verfärbung
• sehr leicht zu reinigen
• 80% Quarz und Harze

• 3 1/2” Excenter-Ablaufgarnitur mit Überlauf 
und Siphon

• Becken LxBxT ca. 480x414x200 mm
• Arbeitsplattenausschnitt LxB ca. 980x480 mm
• für Unterschränke ab 60 cm
• Hahnlöcher vorgefräst

Art.Nr. 115330008 (Carbon)    
Art.Nr. 115330007 (Metallic Grey)   

 STONE 60 L-TG 1B 1D AUTO

Metallic Grey
115330007

349,-

Carbon
115330008
Carbon
115330008

Ausstattung:
• Tegranite+ Einbauspüle 
• 1 Spülbecken und Abtropffl  äche, reversibel 
• Hohe Widerstandsfähigkeit 
• Ausgezeichnete UV-Beständigkeit gegen 

Verfärbung
• sehr leicht zu reinigen

• 80% Quarz und Harze
• 3 1/2” Excenter-Ablaufgarnitur mit Überlauf 

und Siphon
• Beckengröße LxBxT ca. 380x414x200 mm
• Arbeitsplattenausschnitt LxB ca. 840x480 mm
• für Unterschränke ab 50 cm
• Hahnlöcher vorgefräst

Art.Nr. 115330022 (Carbon)    
Art.Nr. 115330021 (Metallic Grey)   

 STONE 50 B-TG 1B 1D AUTO STONE 50 B-TG 1B 1D AUTO

299,-

Metallic Grey
115330021

Carbon
115330022
Carbon
115330022

Ausstattung:
• Tegranite+ Einbauspüle 
• 1 Spülbecken
• Hohe Widerstandsfähigkeit 
• Ausgezeichnete UV-Beständigkeit 

gegen Verfärbung 
• sehr leicht zu reinigen
• 80% Quarz und Harze

• 3 1/2” randlose HelixPRO Ablaufgarnitur mit 
Überlauf und Siphon

• Becken LxBxT ca. 726x320x200 mm
• Arbeitsplattenausschnitt 

LxB ca. 770x480 mm
• für Unterschränke ab 80 cm

Art.Nr. 115230057 (Schwarz)

NOVA 80 WS-TG 1B AUTO

699,-

Multifunktionsplatte

Siebeinsatz Tegranit

      NEU      

Ausstattung:
• Tegranite+ Einbauspüle 
• 1 Spülbecken und Abtropffl  äche
• Hohe Widerstandsfähigkeit gegen Stöße, hohe 

Temperaturen und Temperaturschocks
• Ausgezeichnete UV-Beständigkeit gegen 

Verfärbung
• Bakterienfreie Oberfl äche, sehr leicht zu 

reinigen
• 80% Quarz und Harze
• 3 1/2” Ablaufgarnitur mit Überlauf 
• Becken LxBxT ca. 335x420x190 mm
• Arbeitsplattenausschnitt LxB ca. 760x480 mm
• für Unterschränke ab 45 cm
• Hahnlöcher vorgefräst

Art.Nr. 40144523 (Schwarz)      

SIMPLA 45 B S-TG 1B 1D

249,-

Ausstattung:
• PureLine Glas-Einbauspüle mit Becken aus 

18/10 Edelstahl
• 1 Spülbecken 
• Sicherheitsglas
• R15 Radius für leichte Reinigung
• 3 1/2” Excenter-Ablaufgarnitur mit Überlauf 

und Siphon
• Materialstärke 1 mm, 2 Hahnlöcher
• Eckige SQ-Design-Ablauf-Abdeckung
• Becken LxBxT ca. 500x400x200 mm
• Ausschnitt LxB ca. 580x500 mm
• für Unterschränke ab 60 cm

Art.Nr. 115000075 (Night River Black)      
Art.Nr. 115000076 (Stone Grey)      

DIAMOND RS15 1B AUTO

499,-



Ausstattung:
• PureLine Edelstahl-Einbauspüle aus 

18/10 Edelstahl 
• 3in1 Flexinstallation für Unterbau, 

aufl iegenden oder fl ächenbündigen Einbau
• R15 Radius für leichte Reinigung
• 3 1/2” Ablaufgarnitur mit Überlauf und Siphon

• Materialstärke 1 mm
• Eckige SQ-Design-Ablauf-Abdeckung
• SilentSmart, 50% Reduzierung der 

Wassereinlaufgeräusche
• Becken LxBxT ca. 500x400x200 mm
• für Unterschränke ab 60 cm

Art.Nr. 115000023 (Messing)    

FLEXLINEA R15 50.40 MESSING

Ausstattung:
• PureLine Edelstahl-Einbauspüle aus 

18/10 Edelstahl 
• 3in1 Flexinstallation für Unterbau, 

aufl iegenden oder fl ächenbündigen Einbau
• R15 Radius für leichte Reinigung
• 3 1/2” Ablaufgarnitur mit Überlauf und Siphon

• Materialstärke 1 mm
• Eckige SQ-Design-Ablauf-Abdeckung
• SilentSmart, 50% Reduzierung der 

Wassereinlaufgeräusche
• Becken LxBxT ca. 500x400x200 mm
• für Unterschränke ab 60 cm

Art.Nr. 115000024 (Titanium)    

FLEXLINEA R15 50.40 TITANIUM

799,-

Ausstattung:
• PureLine Edelstahl-Einbauspüle aus 

18/10 Edelstahl 
• 3in1 Flexinstallation für Unterbau, 

aufl iegenden oder fl ächenbündigen Einbau
• R15 Radius für leichte Reinigung
• 3 1/2” Ablaufgarnitur mit Überlauf und Siphon

• Materialstärke 1 mm
• Eckige SQ-Design-Ablauf-Abdeckung
• SilentSmart, 50% Reduzierung der 

Wassereinlaufgeräusche
• Becken LxBxT ca. 500x400x200 mm
• passend für Unterschränke ab 60 cm

Art.Nr. 115000025 (Kupfer)  

FLEXLINEA R15 50.40 COPPER

799,-

Ausstattung:
• PureLine Edelstahl-Einbauspüle aus 

18/10 Edelstahl 
• 3in1 Flexinstallation für Unterbau, 

aufl iegenden oder fl ächenbündigen Einbau
• R15 Radius für leichte Reinigung
• 3 1/2” Ablaufgarnitur mit Überlauf und Siphon 

(Excenter-Ablaufgarnitur siehe Sonderzubehör 

Spülenkatalog)
• Materialstärke 1 mm
• Eckige SQ-Design-Ablauf-Abdeckung
• SilentSmart, 50% Reduzierung der 

Wassereinlaufgeräusche
• Becken LxBxT ca. 500x400x200 mm
• für Unterschränke ab 60 cm

Art.Nr. 115000012 (Edelstahl poliert)

FLEXLINEA R15 50.40

EDELSTAHL POLIERT

399,-

799,-

Ausstattung:
• Vollständig schwarze Einbauspüle aus 

hochwertigem Edelstahl (AISI 304)
• PureClean-Eff ekt - reinigungsfreundliche 

Oberfl äche
• 3in1 Flexinstallation für Unterbau, 

aufl iegenden oder fl ächenbündigen Einbau
• R15 Radius für leichte Reinigung

• 3 1/2” Ablaufgarnitur HelixPRO Siebkorb 
mit Überlauf und Siphon mit schwarzer 
PVD-Beschichtung

• Materialstärke 1 mm
• SilentSmart
• Beckengröße LxBxT ca. 500x400x200 mm
• für Unterschränke ab 60 cm

Art.Nr. 115000088 (Schwarz)     

TOPLINE RS15 50.40 BK

499,-

      NEU      

Ausstattung:
• PureLine Edelstahl-Einbauspüle aus 

18/10 Edelstahl 
• 1 Spülbecken 
• 2in1 Flexinstallation für aufl iegenden oder 

fl ächenbündigen Einbau
• R15 Radius für leichte Reinigung
• 3 1/2” Ablaufgarnitur mit HelixPRO Siebkorb 

mit Überlauf und Siphon
• Materialstärke 1 mm
• SilentSmart
• Beckengröße LxBxT ca. 710x400x200 mm 
• für Unterschränke ab 80 cm
• 1 Hahnloch
• Serienzubehör: Bambusschneidbrett, 

Siebeinsatz Edestahl

Art.Nr. 115000083 (Edelstahl poliert)      

 FORLINE RS15 71.40 WORKSTATION

Serienzubehör: Bambusschneidbrett, 

649,-

      NEU      

Ausstattung:
• PureLine Edelstahl-Einbauspüle 
• 1 Spülbecken 
• 2in1 Flexinstallation für aufl iegenden oder 

fl ächenbündigen Einbau
• R15 Radius, Materialstärke 1 mm
• 3 1/2” Ablaufgarnitur mit HelixPRO Siebkorb 

mit Überlauf und Siphon
• SilentSmart, 50% Reduzierung der Wasserein-

laufgeräusche
• Beckengröße LxBxT ca. 500/400x400x200 mm
• passend für Unterschränke ab 60/50 cm
• 1 Hahnloch

Art.Nr. 115000081 (40.40) (Edelstahl poliert)      
Art.Nr. 115000082 (50.40) (Edelstahl poliert)      

 FORLINE RS15 50.40/40.40

      
      

40.40

449,- 50.40

499,-

      NEU      

Ausstattung:
• PureLine Edelstahl-Einbauspüle aus 

18/10 Edelstahl 
• 3in1 Flexinstallation für Unterbau, 

aufl iegenden oder fl ächenbündigen Einbau
• R15 Radius für leichte Reinigung
• 3 1/2” Ablaufgarnitur mit Überlauf und Siphon 

(Excenter-Ablaufgarnitur siehe Sonderzubehör 

Spülenkatalog)
• Materialstärke 1 mm
• Eckige SQ-Design-Ablauf-Abdeckung
• SilentSmart, 50% Reduzierung der 

Wassereinlaufgeräusche
• Becken LxBxT ca. 500x400x200 mm
• für Unterschränke ab 60 cm

Art.Nr. 115000046 (Edelstahl matt)     

FLEXLINEA R15 50.40 PureClean

Ausstattung: Spülenkatalog)

EDELSTAHL MATT

399,-

links: Forline
50.40

rechts: Forline
40.40

verfügbar ab Q1/25



Ausstattung:
• PureLine Edelstahl-Einbauspüle aus 18/10 

Edelstahl 
• 3in1 Flexinstallation für Unterbau, 

aufl iegenden oder fl ächenbündigen Einbau
• R70 Radius für leichte Reinigung
• 3 1/2” Ablaufgarnitur mit HelixPRO Siebkorb

mit Überlauf und Siphon 
• Becken LxBxT ca. 500x400x200 mm
• für Unterschränke ab 60 cm

Art.Nr. 115010042 (Edelstahl poliert)      

BET 50.40 PLUS

199,-

Ausstattung:
• PureLine Edelstahl-Einbauspüle aus 

18/10 Edelstahl 
• 3in1 Flexinstallation für Unterbau, 

aufl iegenden oder fl ächenbündigen Einbau
• R15 Radius für leichte Reinigung
• 3 1/2” Ablaufgarnitur mit Überlauf und Siphon 

(Excenter-Ablaufgarnitur siehe Sonderzubehör 

Spülenkatalog)
• Materialstärke 1 mm
• Eckige SQ-Design-Ablauf-Abdeckung
• SilentSmart, 50% Reduzierung der 

Wassereinlaufgeräusche
• Becken LxBxT ca. 400x400x200 mm
• für Unterschränke ab 50 cm

Art.Nr. 115000014 (Edelstahl poliert)    

FLEXLINEA R15 40.40

EDELSTAHL POLIERT

399,-

Ausstattung:
• PureLine Edelstahl-Einbauspüle aus 

18/10 Edelstahl 
• 3in1 Flexinstallation für Unterbau, 

aufl iegenden oder fl ächenbündigen Einbau
• R15 Radius für leichte Reinigung
• 3 1/2” Ablaufgarnitur mit Überlauf und Siphon 

(Excenter-Ablaufgarnitur siehe Sonderzubehör 

Spülenkatalog)
• Materialstärke 1 mm
• Eckige SQ-Design-Ablauf-Abdeckung
• SilentSmart, 50% Reduzierung der 

Wassereinlaufgeräusche
• Becken LxBxT ca. 450x400x200 mm
• für Unterschränke ab 60 cm

Art.Nr. 115000013 (Edelstahl poliert)    

FLEXLINEA R15 45.40

EDELSTAHL POLIERT

399,-

Ausstattung:
• 18/10 Edelstahl-Einbauspüle 
• 1 Spülbecken, 1 Restebecken und 

Abtropffl  äche, reversibel
• 3 1/2” Ablaufgarnitur mit Überlauf und Siphon 
• Materialstärke 0,6 mm
• Beckengröße LxBxT ca. 340x400x160 und 

170x320x100 mm

• Arbeitsplattenausschnitt LxB ca. 960x480 mm
• für Unterschränke ab 60 cm
• ohne Hahnlöcher

Art.Nr. 115150001 (Edelstahl poliert)      

 STARBRIGHT 60 E-XP 1 ½ B 1D 

249,-

Ausstattung:
• 18/10 Edelstahl-Einbauspüle 
• 1 Spülbecken und Abtropffl  äche, reversibel
• 3 1/2” Excenter-Ablaufgarnitur mit Überlauf 

und Siphon
• Materialstärke 0,6 mm
• Beckengröße LxBxT ca. 406x406x170 mm

• Arbeitsplattenausschnitt LxB ca. 840x480 mm
• für Unterschränke ab 50 cm
• 2 Hahnlöcher

Art.Nr. 115120029 (Edelstahl poliert)     

 STARBRIGHT 50 E-XP 1B 1D AUTO

229,-

      NEU      

Ausstattung:
• 18/10 Edelstahl-Einbauspüle 
• 1 Spülbecken und Abtropffl  äche, reversibel
• 3 1/2” Excenter-Ablaufgarnitur mit Überlauf 

und Siphon
• Materialstärke 0,6 mm
• Beckengröße LxBxT ca. 340x400x160 mm

• Arbeitsplattenausschnitt LxB ca. 770x480 mm
• für Unterschränke ab 45 cm
• 2 Hahnlöcher

Art.Nr. 115120022 (Edelstahl poliert)      

 STARBRIGHT 45 E-XP 1B 1D AUTO

199,-



• Einhand-Küchenarmatur
• schwenkbarer Auslauf
• Anti-Kalk-Strahlregler

• 3/8” fl exible Anschluss-
schläuche

Chrom       Schwarz
Art.Nr. 116030062 (Chrom)
Art.Nr. 116030064 (Schwarz)

OVAL 915

109,-

• Einhand-Küchenarmatur 
• schwenkbarer und fl exibler 

Auslauf
• Auszugbrause

• Anti-Kalk-Strahlregler
• 3/8” fl exible Anschluss-

schläuche

Chrom       Schwarz
Art.Nr. 116020013 (Chrom)  
Art.Nr. 116020015 (Schwarz)  

OVAL 9382

249,-

• Einhand-Küchenarmatur 
• schwenkbarer Auslauf
• Auszugbrause
• Anti-Kalk-Strahlregler

• 3/8” fl exible Anschluss-
schläuche

Chrom       Schwarz
Art.Nr. 116020017 (Chrom) 
Art.Nr. 116020019 (Schwarz) 

OVAL 938

179,-

• Edelstahl-Siebeinsatz, 420x200x74 cm für Serien 
FORLINE, STARBRIGHT, FORSQUARE

Edelstahl
Art.Nr. 40199072

SIEBEINSATZ 
EDELSTAHL

79,-

• Profi -Armatur 
• nicht für den Einsatz in der 

Großküche geeignet
• schwenkbarer und fl exibler 

Auslauf

• Geschirrbrause mit 
Stop-Funktion

• Anti-Kalk-Strahlregler
• 3/8” fl exible Anschluss-

schläuche

Chrom 
Art.Nr. 116010002

 FOT 939 

199,-

• Einhand-Küchenarmatur
• schwenkbarer Auslauf
• Anti-Kalk-Strahlregler

• 3/8” fl exible Anschluss-
schläuche

  Chrom/Schwarz
Art.Nr. 116030023      

 FOT 995

149,-

• Einhand-Küchenarmatur 
• schwenkbarer Auslauf
• Anti-Kalk-Strahlregler

• 3/8” fl exible Anschluss-
schläuche

Chrom 
Art.Nr. 469934500   

MTP 993

99,-

• Einhand-Küchenarmatur 
• schwenkbarer Auslauf
• Anti-Kalk-Strahlregler

• 3/8” fl exible Anschluss-
schläuche

AUK 913

Chrom  
Art.Nr. 509130200 149,-

• Einhand-Küchenarmatur
• schwenkbarer Auslauf
• Anti-Kalk-Strahlregler

• 3/8” fl exible Anschluss-
schläuche

Chrom
Art.Nr. 116030004 (Chrom)
Art.Nr. 116030005 (Titanium)
Art.Nr. 116030006 (Messing)
Art.Nr. 116030007 (Copper)

ICC 915

Farben

399,-

Chrom

299,-

Titanium

Messing

Copper

• Einhand-Küchenarmatur 
aus Edelstahl

• schwenkbarer 360° hoher 
Auslauf

• Auszugsbrause mit normalem 
Wasserstrahl

• Antikalk Eco-Strahlregler 
mit wassersparender 
Eco-Kartusche mit 
Kaltstartfunktion

• fl exible 3/8” Zulaufschläuche 
mit 1/2“-Adaptern enthalten

Edelstahl       Schwarz
Art.Nr. 116020022 (Edelstahl )  
Art.Nr. 116020023 (Schwarz)  

UNI 9331

219,-

      NEU      

• Einhand-Küchenarmatur 
aus Edelstahl

• schwenkbarer 360° hoher 
Auslauf

• normaler Wasserstrahl
• Antikalk Eco-Strahlregler 

mit wassersparender 
Eco-Kartusche mit 
Kaltstartfunktion

• fl exible 3/8” Zulaufschläuche 
mit 1/2“-Adaptern enthalten

Edelstahl       Schwarz
Art.Nr. 116030070 (Edelstahl) 
Art.Nr. 116030071 (Schwarz) 

UNI 9310

149,-

      NEU      

• Einhand-Küchenarmatur
• schwenkbarer Auslauf
• Anti-Kalk-Strahlregler
• Wasserdurchfl ussbegrenzer 

5l/min

• 3/8” fl exible Anschluss-
schläuche

Chrom       Schwarz
Art.Nr. 116030066 (Chrom)
Art.Nr. 116030068 (Schwarz)

OVAL 914

99,-

      NEU      

      NEU      



Teka Austria GmbH
Forchheimergasse 30a Top 2.2
1230 Wien 
Telefon 01/86 680-0
kueppersbusch.com
www.facebook.com/kuppersbuschcom  
info@kueppersbusch.at

Der Werkskundendienst
Unser Kundendienstteam 

steht Ihnen von Montag bis Donnerstag 
in der Zeit von 8.00 - 17.00 Uhr 

und Freitag von 8.00 - 12.30 Uhr 
zur Verfügung.

werkskundendienst@teka.at   
Telefon 01/86 680-15

*Die tatsächliche Lieferzeit kann abweichen. Für die Anfrage des genauen Liefertermins kontaktieren Sie uns bitte. Die angegebenen Preise sind unverbindlich empfohlene 
Aktionspreise in Euro inklusive 20% Mehrwertsteuer. Preisänderungen, technische Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Dieser Folder inkl. Preise und 
Produktinformationen obliegt der Verschwiegenheitspflicht. Bitte vertraulich behandeln und nicht weitergeben.
Mit Erscheinen dieses Aktionsprogramms verlieren alle bisherigen Aktionsprogramme ihre Gültigkeit. 
**Gültig bis 30.06.2026 oder vorheriger Neuerscheinung. Stand 09/2025
Küppersbusch: Für Lieferungen unter einem Warenwert von € 500,00 müssen wir einen Versandkostenanteil von € 39,00 in Rechnung stellen. 
Teka Spülen/Armaturen: Für Lieferungen unter einem Warenwert von € 150,00 müssen wir einen Versandkostenanteil von € 9,50 in Rechnung stellen. 

Das Individual Konzept. Niemand ist wie Sie. Bleiben Sie sich auch in der Küche 
treu und gestalten die Geräte von Küppersbusch mit dem Individual Konzept ganz 
nach Ihren Vorlieben.

KÜPPERSBUSCH Individuell und einzigartig

Küppersbusch Designkits* nach Wahl Design
Backöfen &

45 cm Kompakt-
geräte

Mikrowelle
38 cm

Weinkühler
FWK 4800/2800

Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr.

Edelstahl
DK 1000

AP 99,- €
DK 1003

AP 49,- €
DK 8801

AP 99,- €

Black Chrome
DK 2000

AP 169,- €
DK 2003

AP 99,- €
DK 8802

AP 129,- €

Silver Chrome
DK 3000

AP 169,- €
DK 3003

AP 99,- €
DK 8803

AP 129,- €

Gold
DK 4000

AP 199,- €
DK 4003

AP 129,- €
DK 8804

AP 129,- €

Black Velvet
DK 5000

AP 99,- €
DK 5003

AP 49,- €
DK 8805

AP 69,- €

Copper
DK 7000

AP 179,- €
DK 7003

AP 119,- €
DK 8807

AP 99,- €

Küppersbusch Designgriff (ohne Leisten)

BlackSteel
DK 6005

AP 99,- €
- -

* Designkit bestehend aus:
Backöfen/Kompaktgeräte:
1 Griff und 2 Designleisten 
(s.u.)
Mikrowelle:
2 Designleisten
Weinkühler:
1 Griff

Backblech, Fettpfanne & Teleskopauszüge
Backöfen Kompakteräte

BP/B 6550
 BD 6340

CBD 6550

Backblech emailliert Art. Nr. 
ZB 1000

AP 39,- €

Art. Nr.
ZB 1000

AP 39,- €

Fettpfanne emailliert Art. Nr.
ZB 1001

AP 39,- €

Art. Nr.
ZB 1001

AP 39,- €

Profi Cooking Set
Universalblech, Innenrost und 
Deckel (Abb. inkl. Garbehälter
ZB1005)

Art. Nr.
ZB 8030

AP 159,- €

Art. Nr.
ZB 8030

AP 159,- €

Backöfen

BP/B 6550
BD 6340

Teilauszug (1 Paar) Art. Nr.
ZB 1003

AP 49,- €

Vollauszug (1 Paar) Art. Nr.
ZB 1002

AP 89,- €

Profi Bräter Set, 
bestehend aus: Aluminium-
Gusspfanne (induktions-
geeignet*) und Vollauszug

Art. Nr.
ZB 8031

AP 189,- €

* nicht geeignet für Kochfelder mit Miradur®-Beschichtung


